
UCHWAŁA NR XXIII/143/25 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie lokali i sprzedaż udziałów Miasta Kutno 
w wyodrębnionych lokalach znajdujących się w budynku położonym w Kutnie przy ul. Barlickiego 12 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1688, 1907 i 1940) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1688, 1717 i 1881), Rada Miasta Kutno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na wyodrębnienie lokali i sprzedaż udziałów Miasta Kutno w niżej wymienionych 
wyodrębnionych lokalach mieszkalnych powstałych w wyniku zaadaptowania powierzchni strychowej 
stanowiącej części wspólne budynku usytuowanego na nieruchomości położonej w Kutnie przy ul. Barlickiego 
12, w tym w prawie własności gruntu oznaczonego numerem działki 262/3 o pow. 0,1056 ha: 

1) lokal nr 9b wraz ze związanym z nim udziałem wynoszącym 393/10.000 części w nieruchomości wspólnej; 

2) lokal nr 20 wraz ze związanym z nim udziałem wynoszącym 384/10.000 części w nieruchomości wspólnej. 

2. Nieruchomość opisana w ust. 1 jest zapisana w księdze wieczystej nr LD1K/00032810/6 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Kutnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66772-5C97-47F2-97A3-657FCE0C9A3A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/143/25 RADY MIASTA KUTNO z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T09:43:06+0200




